

# **Kabell Konsulting ApS**

Vedbæk Strandvej 499, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 28 89 48 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

---

Dorte Kabell  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Kabell Konsulting ApS  
Vedbæk Strandvej 499  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 89 48 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dorte Kabell

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed indenfor rådgivning og kapacitetsstyring omkring resultat- og effektmåling. Den primære kundegruppe er internationale organisationer, især internationale udviklingsbistandsorganisationer og -banker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 821.106 mod 478.807 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.574 mod 170.933 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>821.106</b>	<b>478.807</b>
1 Personaleomkostninger	-875.439	-250.201
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.333</b>	<b>228.606</b>
Andre finansielle indtægter	1.043	61
Øvrige finansielle omkostninger	-2.651	-5.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.941</b>	<b>223.563</b>
2 Skat af årets resultat	9.367	-52.630
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.574</b>	<b>170.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	170.933
Disponeret fra overført resultat	-46.574	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.574</b>	<b>170.933</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.918	1.302
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	101.329
	Udskudte skatteaktiver	41.866	32.499
	Andre tilgodehavender	14.028	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.273	0
	Periodeafgrænsningsposter	42.296	8.345
	Tilgodehavender i alt	<u>201.381</u>	<u>143.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.089</u>	<u>167.565</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.470</u></b>	<b><u>311.040</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>213.470</u></b>	<b><u>311.040</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	47.846	94.420
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>172.846</b>	<b>219.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.656	3.128
	Anden gæld	19.968	88.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.624	91.620
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.624</b>	<b>91.620</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>213.470</b>	<b>311.040</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	834.171	248.340		
Pensioner	24.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1.080		
Personaleomkostninger i øvrigt	14.144	781		
	<u><b>875.439</b></u>	<u><b>250.201</b></u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
 <b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-9.367	52.630		
	<u><b>-9.367</b></u>	<u><b>52.630</b></u>		
 <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	0	591.657		
Modtagne acotobetalinge	0	-490.328		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>101.329</b></u>		
 <b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10,05	0	0	2.273

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	94.420	-76.513
Årets overførte overskud eller underskud	-46.574	170.933
	<b><u>47.846</u></b>	<b><u>94.420</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 176 t.kr.		